
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.02.2025 г.                                          с.Воинка                                              №87-1 

 

Об утверждении комиссии по отбору предложений граждан и 

организаций о включении общественных территорий 

подлежащих благоустройству на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, постановления Правительства РФ от 10 

февраля 2017 г. N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды" (с изменениями и дополнениями), Уставом 

Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, Администрация 

Воинского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить состав комиссии по отбору предложений граждан и организаций о включении 

общественных территорий подлежащих благоустройству на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

согласно приложения № 1 к настоящему постановлению. 

 

2.Утвердить форму протокола комиссии по отбору предложений граждан и организаций о 

включении общественных территорий подлежащих благоустройству на территории 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, согласно приложения № 2 к постановлению 

 

3. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте Воинского сельского 

поселения на Портале Правительства Республики Крым https://voinka.rk.gov.ru/, на 

информационном стенде администрации Воинского сельского поселения по адресу: с.Воинка, 

ул.Ленина, д.54, в сетевом издании «Официальный интернет-портал муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым» - (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские 

поселения Красноперекопского района. 
 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – глава 

администрации Воинского сельского поселения                                       М.В.Типпа 

 

            

                                                                       

 

 

 

 



 Приложение № 1 к постановлению 

 от 20.02.2025 № 87-1 

 

 

 

Состав комиссии  

по отбору предложений граждан и организаций о включении общественных 

территорий подлежащих благоустройству на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

 

Председатель Комиссии: Типпа М.В. - председатель Воинского сельского совета - 

глава администрации Воинского сельского поселения; 

 

Заместитель председателя комиссии: Максимова Н.Н. – заместитель главы 

администрации Воинского сельского поселения; 

 

Секретарь комиссии: Сокол А.В. - ведущий специалист администрации Воинского 

сельского поселения; 

 

Члены комиссии: 

 

Бугаева Руслана Владимировна - Депутат Воинского сельского поселения; 

 

Аметка Наталья Викторовна - Депутат Воинского сельского поселения.  

 

Масленко Геннадий Анатольевич - председатель Красноперекопского местного 

городского отделения Крымской региональной организации Общероссийской 

Общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана». 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к постановлению 

 от 20.02.2025 № 87-1 

ПРОТОКОЛ       №  _________ 

 

комиссии по отбору предложений граждан и организаций о включении 

общественных территорий подлежащих благоустройству на территории 

муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым:  

_______________________________________________________________________  

 

_________.2025 г.                                                                                               с.Воинка 

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 

Председатель Комиссии: Типпа М.В. - председатель Воинского сельского совета - 

глава администрации Воинского сельского поселения; 

Заместитель председателя комиссии: Максимова Н.Н. – заместитель главы 

администрации Воинского сельского поселения; 

Секретарь комиссии: Сокол А.В. - ведущий специалист администрации Воинского 

сельского поселения. 

 

Члены комиссии: 

Бугаева Руслана Владимировна - Депутат Воинского сельского поселения; 

Аметка Наталья Викторовна - Депутат Воинского сельского поселения.  

Масленко Геннадий Анатольевич - председатель Красноперекопского местного 

городского отделения Крымской региональной организации Общероссийской 

Общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана». 

 

Повестка дня: 

 

1.Согласование проектно-сметной документации по объекту благоустройства: 

________________________________________________________________________ 

 
Выступили: 

____________________ознакомила присутствующих с проектом: 

________________________________________________________________________ 

 

Решили: 

 

1.Согласовать /не согласовать/ проект по объекту: 

________________________________________________________________________ 

 

 

2.Направить документацию на согласование в Министерство ЖКХ и ГКУ РК 



«Управление по реализации программ». 

 

 

___________________________Типпа М.В. - председатель Воинского сельского 

совета - глава администрации Воинского сельского поселения; 

 

____________________________Максимова Н.Н. – заместитель главы 

администрации Воинского сельского поселения; 

 

____________________________Сокол А.В. - ведущий специалист администрации 

Воинского сельского поселения; 

 

Члены комиссии: 

 

_____________________________Бугаева Руслана Владимировна - Депутат 

Воинского сельского поселения; 

 

_____________________________Аметка Наталья Викторовна - Депутат Воинского 

сельского поселения.  

 

______________________________Масленко Геннадий Анатольевич - председатель 

Красноперекопского местного городского отделения Крымской региональной 

организации Общероссийской Общественной организации «Российский союз 

ветеранов Афганистана». 

 

 

 

 

 

 

 

 


